

CONSEIL MUNICIPAL DU 30 MAI 2024 Liste des délibérations

- Dénomination des vestiaires du stade municipal Simon BARBIER.
 <u>Rapporteur</u>: Jean-Christophe CARRÉ => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- Octroi d'une subvention de fonctionnement au profit de l'association « Les Pupilles de l'Union Pompier 13 » pour la participation de pompiers de la vallée des Baux au Rallye Aïcha des Gazelles.
 Rapporteur : Jean-Christophe CARRÉ => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 3. Convention entre la commune et Grand Delta opération « Le Clos des Platanes » relative au transfert des VRD. Rapporteur : Marc FUSAT => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 4. Approbation d'une convention entre la commune et le conseil départemental aide à l'acquisition de motopompes.

 Rapporteur: Marc FUSAT => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- Tirage au sort de la liste préparatoire au Jury d'Assises.
 <u>Rapporteur</u>: Jean-Christophe CARRÉ => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 6. Décision modificative budget général.

Rapporteur : Alexandre WAJS => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés

7. Approbation convention avec la ville de Chateaurenard relative à la compensation financière du transfert d'un Compte Epargne Temps (CET).

Rapporteur : Alexandre WAJS => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés

- 8. Modification du montant de l'indemnité de gardiennage des églises communales au titre de 2024. Rapporteur : Alexandre WAJS => Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 9. Fixation des modalités d'octroi de l'Indemnité Complémentaire Forfaitaire pour Elections.

 Rapporteur: Jean-Christophe CARRÉ=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés Sébastien THOMAS personnellement concerné ne prend pas part au vote et à la délibération
- 10. Fixation des modalités d'octroi de l'indemnités Horaires pour Travaux Supplémentaires.

Rapporteur : Jean-Christophe CARRÉ=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés Sébastien THOMAS personnellement concerné ne prend pas part au vote et à la délibération

- 11. Fixation des modalités d'octroi du régime indemnitaire tenant compte des fonctions, des sujétions, de l'expertise et de l'engagement professionnel (RIFSEEP).
 - Rapporteur : Jean-Christophe CARRÉ=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés Sébastien THOMAS personnellement concerné ne prend pas part au vote et à la délibération
- 12. Mise à jour du régime des Autorisations Spéciales d'Absence au sein de la commune. Rapporteur : Jean-Christophe CARRÉ=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 13. Modification délibération portant institution de la prime exceptionnelle de pouvoir d'achat (rectification erreur matérielle).

Rapporteur : Jean-Christophe CARRÉ=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés

- 14. Location et mise à disposition Espace Galerie.
 - Rapporteur : Fabienne CITI=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 15. Approbation d'une convention entre la commune et l'association Société Saint Eloi relative à une intervention périscolaire.

 Rapporteur: Emilie GERMAIN=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 16. Approbation convention commune/fondation du patrimoine collecte de dons restauration grand lavoir. Rapporteur : Fabienne CITI=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 17. Création d'un emploi d'Agent Territorial Spécialisé des Ecoles Maternelles à temps non complet.

 Rapporteur: Emilie GERMAIN=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés

- 18. Approbation avenant marché création d'une Maison de Santé Pluridisciplinaire.

 ⇒ Ce point a été retiré de l'ordre du jour et n'a pas fait l'objet ni de délibération ni de vote
- 19. Approbation convention commune/INSEE relative à l'enquête famille 2025.

 Rapporteur : Alexandre WAJS=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés
- 20. Autorisation de paiement d'heures supplémentaires exceptionnelles.

 Rapporteur: Alexandre WAJS=> Délibération approuvée à l'unanimité des suffrages exprimés

Liste publiée sur le site internet de la commune le : 31 mai 2024